
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1009/

Código da publicação: 1009

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 04:10:23

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.294.000,00
Objeto:
Aquisição de 2 (dois) caminhões compactadores, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025.
Objeto: Aquisição de 2 (dois) caminhões compactadores, para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 06/02/2025, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica S/Nº, Km 01 -
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00PARECER DA CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1009/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-2-dois-caminhoes-compactadores-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/953ca6fafd06ce15493786c7874b42cd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/02/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

25/02/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

21/02/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

27/01/2025 00:00:00PARECER INICIAL Baixar

27/01/2025 00:00:00ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

27/01/2025 00:00:00DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

27/01/2025 00:00:00PESQUISA DE PREÇO Baixar

27/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

27/01/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250036/2025 ENZO CA... 21/02/2025 21/07/2025 R$ 1.178.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdfc00deac75fba04b9bb5b1eb4e53ad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6642947013751257c9b09b175f5ec6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a9f2e47db792ba9d7cb96eeb7ced72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/837b2e7659bf5b9d93f7ac7edede0a8b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfcdcdb525be2a8569de88fab0fff27c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/701dbe2e63fddda4c59342c272e05113.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa04ade0e06671d85d11bbaf5feb5304.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb24f04134813ccc9696637c007121fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98ef9f140d337722b60f11a3b9ed9e70.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36b10695020fdb73a20efb6a71cebde1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1678

